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To: LCI Voorwacht[REEEIED)] @rivm.nl
Ce; EPI-StaRUQIESR@rivm.nl]; (10)(2e) | (10)(2e) @rivm.nl]
From: covid-19 surveillance

Sent: Fri 5/8/2020 10:23:15 AM
Subject: FW: 17 nieuwe COVID-19 meldingen Asielzoekers
Received: Fri 5/8/2020 10:23:16 AM

Beste LCI-voorwacht,

Ter info:

In asielzoekerscentrum Sneek is een cluster van COVID-19 patiénten gevonden. Daar worden asielzoekers en
medewerkers nu actief getest.

Zie onderhangende emails.

Vriendelijke groeten van (10)(2e)

From: (10)(2e) <PNEDES @ggdghor.nl>

Sent: vrijdag 8 mei 2020 12:06

To: covid-19 surveillance <BNEUIEIEN @ rivm.nl>
Cc: YD) @ggdghor.nl>

Subject: Re: 17 nieuwe COVID-19 meldingen Asielzoekers
Beste collega,

Ja zijn op de hoogte en staan in nauw contact met ggd Fryslan, COA en GZA over de situatie in AZC Sneek.

Nadat de ggd donderdag 4 positieve covid-19 uitslagen had, is besloten een groot deel (ong 150) van de asielzoekers te testen op
locatie. Daarhij zijn 18 nieuwe besmettingen gevonden. Waarschijnlijk gaat de ggd de komende dagen alle bewoners en
medewerkers op de locatie testen.

Met vriendelijke groeten,
(10)(2e)

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 8 mei 2020 om 11:52 heeft covid-19 surveillance M> het volgende geschreven:
Beste collega,

Vandaag zagen wij in OSIRIS veel (17) nieuwe COVID-19 bevestigde asielzoekers. Allemaal in GGD
Fryslan.

Daar is dus een verheffing gaande, waarschijnlijk binnen één AZC, want al deze meldingen hebben
dezelfde postcode.

Afgelopen woensdag stonden er al 4 COVID-19 meldingen op deze postcode.
Zijn jullie hierover al in contact met de GGD?

Met vriendelijke groet,
COVID surveillance team

mheeft vandaag EPI-coronatelefoondienst: (10)(2e)
e reacties graag aan de S @rivm.nl mailbox.
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